ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34388009 TITAN 388 talle 9 -100- 16,531.208.6100048 4800 3.4440060.00%

Despacho : P0253347 Cant: 48 -

74175713633905
03/05/2024

495.94Perc.IVA

SUBTOTAL 16,531.20
I.V.A.INSCRIP.  % 3,471.55

TOTAL 21,470.41

22436260 CAE

DOLARES  VEINTIUN MIL CUATROCIENTOS SETENTA CON 41/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

971.72

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 5.59 924 0.09 15.58

902 1.75 289.30 901 4.00 661.25

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.